
 

 

 



Festival Forfest se dočkal významného 

ocenění 
| 02.07.2015 |  

http://www.mesto-kromeriz.cz/zpravodaj/tiskove-zpravy/festival-forfest-se-dockal-vyznamneho-

oceneni/  

 

Již více než čtvrtstoletí hostí Kroměříž pravidelně mezinárodní hudební festival Forfest. Letos se 

ve druhé polovině června konal již pošestadvacáté. Ačkoliv se jedná především o hudební akci, 

součástí jejího programu jsou i další projekty.  

 

Tentokrát se v Kroměříži konaly koncerty, výstavy, performanční projekty, týdenní kompoziční 

kurzy pro začínající skladatele a mezinárodní konference s názvem Duchovní proudy v 

současném umění. Letošního ročníku festivalu s podtitulem Medzinárodní festival současného 

umění s duchovním zaměřením se zúčastnili umělci z deseti zemí a program zahrnoval celkem 

34 akcí, z nichž většina se konala v Kroměříži, některé pak v Olomouci, Brně a Bratislavě.  

Důležitou událostí 36. ročníku Forfestu bylo udělení prestižní Ceny České hudební rady festivalu 

a vstup do širšího evropského projektu EFFE (Europe for Festivals, Festivals for Europ). 

Ocenění bylo pořadatelům festivalu předáno v průběhu tiskové konference na kroměřížské 

radnici konané v rámci festivalu. 

 

http://www.mesto-kromeriz.cz/zpravodaj/tiskove-zpravy/festival-forfest-se-dockal-vyznamneho-oceneni/
http://www.mesto-kromeriz.cz/zpravodaj/tiskove-zpravy/festival-forfest-se-dockal-vyznamneho-oceneni/

